Протокол Совета ИВО 22. 07. 2023г.
ИВДИВО Истра 960 архетипа ИВДИВО АС Дария ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 8 Аватаров:
1.	Шестаков Геннадий
2.	Колосова Наталья
3.	Соколова Елена
4.	Зарубина Елена
5.	Тропинская Марина
6.	Степанова Ольга – онлайн
7.	Дубенкова С – онлайн
8.	Гокова А - онлайн

Состоялись:
1.	Стяжали Общину АС Дария явлением Общины каждым ДП.
2.	Стяжали План Синтеза ИВО по подготовке к Съезду.
3.	Решали вопросы о приглашении граждан в Центр Развития Человека Истра, в подготовке к проведению 1 Курса Синтеза на территории подразделения ИВДИВО Истра.
4.	 Обсуждали деятельность ДП в подразделении ИВДИВО Истра в командном единстве явлением АС ИВО организаций с проведением практик и тренингов на Совете ИВО и составление регламента Совета ИВО
  Решения:
1.	По итогам Совета стяжали План Синтеза ИВО каждому ДП.

Составил ИВДИВО-секретарь Степанова Ольга
Сдано ИВАС Кут Хуми       30.07.2023г.